
 

 
معلومات مهمة بخصوص أوراق الحضور    

 
 

 أعزائي مقدمي رعاية الأطفال ،

 
للعائلات التي تتلقى الإعانة.مع أنتقال مكاتبنا إلى   Y منظمة أنت تتلقى هذا الإشعار لأنك تقدم حالياً كشوف حضور إلى ال  

.نورث بارك ، أردنا تزويدك بمعلومات مهمة بخصوص أوراق الحضور  
 

، يجب إرسال أوراق الحضور بالبريد أو تقديمها شخصياً في مكتبنا الجديد الكائن في  كانون الأول-ديسمبر 14عتبارًا من ا

.أمام المبنى الجديد بريد تابع لمنظمتنا. سيتوفر صندوق 92116، سان دييغو ، كاليفورنيا  30شارع  4451  

 لسلامتك مكان وقوف السيارات متاح في الشارع فقط .
 

الدفع  الموظف المسؤول عن يتأخر الدفع. يرجى الاتصال ب بأن إرسال أوراق الحضور إلى العنوان القديم ، فهناك احتمالإذا تم 

 .الخاص بك إذا كان لديك أي أسئلة
 
 

C, S *Foster Bridge / Stage 1 

Trish Fenenbock | tfenenbock@ymcasd.org 

H, R *Foster Bridge / Stage 1 

Nancy Dominguez (S) | ndominguez@ymcasd.org 

Ak-Az, Md-Mz 

Stacy Jenkins | sjenkins@ymcasd.org 

Ch, E, Y, Z 

Carmen Rivera (S) | crivera@ymcasd.org 

A-Aj, I, Ma-Mc 

Laura Castaneda (S) | lcastaneda@ymcasd.org 

D, K, P, Q, U, W 

Jessica Ruiz (S) | jvruiz@ymcasd.org 

F, J, L, T, V, X 

Linda Gonzalez (S) | lgonzalez2@ymcasd.org 

 

mailto:tfenenbock@ymcasd.org
mailto:ndominguez@ymcasd.org
mailto:sjenkins@ymcasd.org
mailto:crivera@ymcasd.org
mailto:lcastaneda@ymcasd.org
mailto:jvruiz@ymcasd.org
mailto:lgonzalez2@ymcasd.org

